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FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPVTANIA RADNEGRAD A  G M T N Y
WIERZCHO`^'{}

wiERzcHoWO, DNIA 28.?5.2°#r. zq   05:   Z024

lMIĘ  I  NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO:   Maciej  Bogiń

FUNKCJA,  STANOWISKO:  Radny Gminy Wierzchowo
___,.„„,.",.„„#o,IQb

r.   -   _`

WÓJT GMINY WIERZCHOWO

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchowo

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie   przedstawienie   stanu   faktycznego,   uzasadnienie   istotnego

znaczenia  dla gminy i jej  mieszkańców):

Chciałbym   zwrócić  uwagę   na   problem   braku   koszy  na   śmieci   na  ulicach   3-go   Marca,   Wojska

Polskiego,   Ogrodowej   oraz    Plac   Orła    Białego.    Brak   odpowiednich    pojemników   na   odpady

powoduję  nieestetyczny wygląd  oraz  zanieczyszczenie  terenu.  Proszę  o  podjęcie  działań  w  celu
zapewnienia  odpowiedniej  ilości  koszy na  śmieci,  aby zachować czystość i  porządek.
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POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4, 5, 6 7 ustawv z dnla s marca 1990r.  o samorządzie gminnvm  (Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.):
3. W sprawach dotyczących gminy radnl mogą kierować interpelacje 12apvtania do Wójta.
4.  lnterpelacja  dotyczv  spraw  o  istotnym  zn@czenlu  dla  gminy.   lnterpelacja   powinna  zawierać  krótl(ie  przedstawienle  stanu  faktycznego
będącego jej przedmlotem oraz wynikające z nlej pytania.
5.  Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o  konkretnvm  stanie  faktycznym.
Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6.  lnterpelacje  i  zapytania  składane  są  na  piśmie do  przewodniczącego  rady,  który  przekazuje je  nlezwtocznle wójtowi.  Wójt  lub  osoba  przez
niego  `Aryznaczona,  jest  zobowiązana  udziellć  odpowiedzi  na  piśmie  nie  późnlej  niż  w  terminie  14  dni  od  dnla  otrzymania  interpelacji  lub
zapytania.
7.  Treść  interpelacji   i   zapytań   oraz   udzielonych   odpowiedzi   podawana  jest  do   publicznej  wiadomości   poprzez  niezwłoczną   publikację  w
Bluletynie lnformacji Publlcznej i na strcinie internetowej gminy, oraz w inny sposób z`^/vczajowo przyjęty.


